בקשה שהגישה המערערת (להלן: **המדינה**) לסילוק התביעה על הסף מפאת חוסר סמכות עניינית נדחתה. מכאן הערעור שלפנינו ועניינו בשאלת היקף סמכותו הייחודית העניינית של בית הדין לעבודה, כפי שהוקנתה לו בסעיף 54(ב) לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, תשנ"ד-1994 (להלן גם: **החוק**)

### החלטת בית הדין האזורי

2. במסגרת החלטתו שלא לסלק על הסף את עתירתו של המשיב, קבע בית הדין האזורי לעבודה בתל אביב (השופטת אריאלה גילצר-כץ, בשא 3521/09) כי סמכותו העניינית לדון בתביעה נלמדת ממיהותם של בעלי הדין - התובע שהוא לטענתו חולה בטרשת נפוצה - מזה, והנתבעים - שר

החלטת השר על הוספת תרופה לסל שירותי הבריאות, טעונה הסכמת שר האוצר ואישור הממשלה [סעיפים 8(ב)(1); 8(ב)(2)(א) לחוק] "על מנת לאשר מקור מימון להרחבת סל התרופות" [בג"ץ 434/09 מיכאל דוידוב נ' שר הבריאות (לא פורסם), 3.5.09 (להלן: עניין דוידוב)].

שר הבריאות הוסמך בחוק להוציא צו ביטוח בריאות ממלכתי (תרופות בסל שירותי הבריאות), התשנ"ה-1995 ולשנותו (להלן: צו התרופות). צו התרופות הוא בגדר חקיקת משנה ומשגלומה בו נורמה משפטית המכוונת לציבור בלתי מסוים ומפורסמת ברשומות, בנוגע להוספת תרופות או גריעתן, הרי הוא בבחינת תקנה בת פועל תחיקתי [עניין עדה בן צבי; עניין ישראלי; על המאפיינים של תקנה בת פועל תחיקתי ראו ע"א 4069/07 מדינת ישראל – הרשות הארצית לשירותי דת נ' שלום לוי (לא פורסם), 30.6.09; בג"ץ 491/86 עיריית תל אביב יפו נ' שר הפנים (לא פורסם), 25.2.87].

8. **סוף דבר** – מתקבל ערעור המדינה. אי לכך, מתבטלת החלטתו של בית הדין האזורי, ותביעתו של המשיב נדחית על הסף וזאת מן הטעם שאין היא באה בגדר סמכותו העניינית של בית הדין לעבודה. בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

ניתן היום יח טבת תש"ע (4 ינואר, 2010) בהיעדר הצדדים ותשלח אליהם.

הנשיא סטיב אדלר סגנית הנשיא נילי ארז השופט שמואל צור

נציג עובדים יצחק שילון נציגת מעבידים גב' אמירה גלין